RESULTADO DO EDITAL DE DESFAZIMENTO Nº 06/2023

PROCESSO Nº 23106.136223/2023-26

A Biblioteca Central da Universidade de Brasília (BCE/UnB) torna público o resultado
do Edital n. 06/2023 de desfazimento de bens bibliográficos em atendimento às
determinações contidas no Decreto n. 9.373/2018, na Lei Nº 14.133/2021 e na
Instrução Normativa da BCE N. 01/2021.
SOLICITANTE CAIXAS RESULTADO
Organização Assistencial Amor
Sem Fronteiras 200 A 299 Deferido

A retirada dos bens bibliográficos na BCE/UnB deverá ser agendada pelo email
fda.bce@unb.br e seguirá conforme descrito no item 6 do edital .

Brasília-DF, 27 de Dezembro de 2023

Fernando César Lima Leite
Diretor da Biblioteca Central da Universidade de Brasília

Documento assinado eletronicamente por Fernando César Lima Leite,
Diretor(a) da Biblioteca Central, em 27/12/2023, às 10:33, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10731810 e o código CRC 4BACA046.

Referência: Processo nº 23106.136223/2023-26 SEI nº 10731810

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
27/12/2023

Edital RESULTADO (10731810)         SEI 23106.136223/2023-26 / pg. 1

https://repositorioadm.bce.unb.br/editais/edital-bce-n-06-2023-desfazimento-de-bens-moveis-inserviveis-do-sistema-de-bibliotecas-da-universidade-de-brasilia-sib-unb/?order=ASC&orderby=date&perpage=12&pos=16&source_list=collection&ref=%252Feditais%252F

	Edital RESULTADO (10731810)